Outlook

Divulgação do Resultado Final do Pregão Eletrônico n. 002/2025

De COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO TJCE <cpl.tjce@tjce.jus.br>
Data Sex, 5/9/2025 15:13
Para contato@mendex.com.br <contato@mendex.com.br>
Cco Licitacoes Sitelbra <licitacoes@sitelbra.com.br>; licitacoes@grupobrisanet.com.br

<licitacoes@grupobrisanet.com.br>; licitacoes-l@alloha.com <licitacoes-l@alloha.com>

2 anexos (796 KB)
Of. 104-2025 - ADJUDICAÇÃO - Pregão Eletrônico 002-2025 - lote único - MENDEX_.pdf; Parecer e Decisão - PE 2-2025.pdf;

Prezados, boa tarde.

Seguem Parecer e Decisão, bem como  Ofício n° 104/2025 - Adjudicação, referente ao Pregão
Eletrônico n.º 002/2025 - Lote único, tratando sobre o Resultado Final do certame.

Informamos que os referidos documentos já se encontram disponibilizados no site Licitações do
TJCE e no Licitações e-2.

FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO DE E-MAIL.

Atenciosamente,

Comissão Permanente de Contratação do TJCE
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ
WhatsApp: (85) 3207-7100
cpl.tjce@tjce.jus.br

05/09/2025, 17:23 Email – COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO TJCE – Outlook

https://outlook.office.com/mail/cpl.tjce@tjce.jus.br/sentitems/id/AAQkAGEzMGM1NTM3LWM1NjYtNGQwOC1hMWVmLWVjMDRjNTgyYTFjOAAQ… 1/1

mailto:cpl.tjce@tjce.jus.br